
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 16598

Prodej pozemku 700 m2, Dvůr Králové nad Labem
Dvůr Králové nad Labem

1 550 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Karolína Mertová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Celková plocha: 700 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte pozemek přímo ve Dvoře Králové nad Labem? Jeden takový Vám právě nabízím.
Jedná se o pozemek, který v tuto chvíli ještě není rozdělen. Prodávaná část bude mít rozlohu necelých 700m2.
Pozemek je nyní zapsán v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost. Není zasíťován a příjezdová cesta bude
řešena věcným břemenem.
Doporučuji telefonický kontakt, kde Vám sdělím veškeré informace.

Fincentrum Vám nabízí možnost vypracování nezávislého porovnání a tvorby financování na míru dle Vašich
požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu
klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a pomůžeme
vyřídit veškeré náležitosti.
Budu se na Vás těšit. Karolína Mertová


